
Zarządzenie nr 32/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami jednostkom samorządu terytorialnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt.2  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Dokonać zmian planu finansowego  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 32/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

Plan finansowy dotacji przyznanych gminie na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, zleconych gminie 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

750 

 

 

  Administracja publiczna 105.229,00 

75011 

 

 Urzędy wojewódzkie 105.229,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

105.229,00 

751 

 

 

  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

49.240,00 

75101 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.641,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1.641,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

47.599,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

47.599,00 

752   Obrona narodowa 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  250,00 



 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

250,00 

852 

 

 

 

 

 

 

  Pomoc społeczna 1.007.313,00 

85203  Ośrodki wsparcia 849.301,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

849.301,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 78.360,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

78.360,00 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
75.240,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

75.240,00 

85295  Pozostała działalność  4.412,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.412,00 

855   Rodzina 6.863.040,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6.769.600,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6.769.600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 240,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

240,00 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  

93.200,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

93.200,00 

Razem: 
              

8.025.072,00  



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 32/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

 

Dział Rozdział § Wydatki Plan 

750   Administracja publiczna  105.229,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 105.229,00 

Wydatki bieżące 105.229,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 105.229,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99.229,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77.002,10 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 14.193,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.033,55 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
49.240,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1.641,00 

Wydatki bieżące 1.641,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1.641,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.434,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,40 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 206,40 

4300 Zakup usług pozostałych 206,40 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

47.599,00 

  Wydatki bieżące 47.599,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 47.599,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.935,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.425,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.851,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,62 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14.249,19 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27.664,00 



     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.710,00 

4300 Zakup usług pozostałych  12.354,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

752    Obrona narodowa 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  250,00 

  Wydatki bieżące 250,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 250,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 250,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

852   Pomoc społeczna 1.007.313,00 

85203  Ośrodki wsparcia  849.301,00 

Wydatki bieżące 849.301,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 849.101,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 818.510,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 643.800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  115.110,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12.400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30.591,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.184,82 

4220 Zakup środków żywności 2.500,00 

4260 Zakup energii 3.500,00 

4270 Zakup usług remontowych 700,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  720 00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4430 Różne opłaty i składki  500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.867,18 

4480 Podatek od nieruchomości 495,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 324,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
300,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  78.360,00 

Wydatki bieżące 78.360,00 

z tego:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 78.360,00 

3110 Świadczenia  społeczne 78.360,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75.240,00 



Wydatki bieżące 75.240,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 75.240,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 75.240,00 

4300 Zakup usług pozostałych  75.240,00 

 85295  Pozostała działalność  4.412,00 

  Wydatki bieżące 4.412,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 4.412,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.412,00 

4300 Zakup usług pozostałych  4.412,00 

855   Rodzina 6.863.040,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6.769.600,00 

  Wydatki bieżące 6.769.600,00 

z tego:   

1) wydatki jednostek budżetowych 812.900,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 805.265,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.700,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625.223,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.244,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.598,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.635,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.605,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.830,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.956.700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 5.956.600,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 240,00 

  Wydatki bieżące 240,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 240,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 240,00 



 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
240,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

93.200,00 

 Wydatki bieżące 93.200,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 93.200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93.200,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93.200,00 

Razem:    8.025.072,00 


